
 

VILNIAUS SALININKŲ GIMNAZIJA 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PROJEKTŲ METODO TAIKYMO UGDYMO PROCESE TVARKOS APRAŠO 

PAKEITIMO 

 

2020 m. balandžio 30 d. Nr.V-84 (1.3) 

Vilnius 

 

 

 Į s a k a u  pakeisti Vilniaus Salininkų gimnazijos projektų metodo taikymo ugdymo 

procese tvarkos aprašo, patvirtinto direktoriaus 2013-04-17 d. įsakymu Nr.V-220 (1.3), 16 punktą ir 

išdėstyti jį taip: 

„16. Projektinio darbo rengimą ir projektinio darbo aplanką vertina mokinio projektinio darbo 

vadovas pagal 1.1 priede pateiktus kriterijus. Projektinio darbo pristatymą vertina vertintojų grupė, 

patvirtinta atskiru gimnazijos direktoriaus įsakymu, pagal 1.2 priede pateiktus kriterijus.” 

Priedai:  

Mokinio pasiekimai renkant medžiagą projektiniam darbui ir Mokinio pasiekimai kuriant 

projektinio darbo aplanką, Priedas Nr.1.1 (vienas lapas),  

Mokinio pasiekimai pristatant projektinį darbą, Priedas Nr.1.2 (vienas lapas). 

 

 

 

 

Direktorius      Juzef Trypucki 

 

 

Parengė 

_______________ 

Vaida Liubertienė 

 



Priedas Nr.1.1 

PROJEKTINIO DARBO VERTINIMO INSTRUKCIJA 

 

I.MOKINIO PASIEKIMAI RENKANT MEDŽIAGĄ PROJEKTINIAM DARBUI (2 taškai) 

 

Kriterijus Kriterijaus aprašas Įvertinimas Taškai (2) 

1. TURINYS IR 

DARBO 

STRUKTŪRA 

Suformuluota projekto pagrindinė 

mintis ir ją plėtojantys teiginiai. 

Remiantis surinkta medžiaga ir 

asmenine patirtimi, sukurti argumentai 

teiginiams pagrįsti. 

Tinkamai pasirinkti projektinės veiklos 

metodai. 

Nurodyti informacijos šaltiniai. 

Sudarytas išplėstinis planas. 

Atitinka 

kriterijų 

 

2 

Iš dalies 

atitinka 

1 

Neatitinka 0 

SURINKTI TAŠKAI Iš viso:  

 

II. MOKINIO PASIEKIMAI KURIANT PROJEKTINIO DARBO APLANKĄ (8 taškai) 

Kriterijus Kriterijaus aprašas Įvertinimas Taškai (8) 

1.1. TURINYS Aiškiai suformuluota pagrindinė mintis 

(pagrįsta išvada) ir iš jos kylantys (į ją 

vedantys) svarbiausi teiginiai. Tinkamai 

parinkti argumentai. Tiksliai vartojamos 

pagrindinės sąvokos. 

Tinkamai atskleista problema ir pateiktas 

aktualumo pagrindimas. Aiškiai iškelta 

hipotezė.   

Atitinka 

kriterijų 

2 

Iš dalies atitinka 1 

Neatitinka 0 

1.2. TURINYS Tinkamai parinkta literatūra, tikslai, 

uždaviniai,metodai. Metodikos, 

medžiagų, priemonių, tyrimo atlikimo 

dermė tinkama. Gebėjimas remtis 

moksline literatūra, duomenų lyginimas 

ir analizavimas.  

Nurodyta išliekamoji vertė, tęstinumas, 

ryšys su gyvenimu ( rezultatų reikšmė ir 

panaudojimas socialinėje aplinkoje). 

Atitinka 

kriterijų 

2 

Iš dalies atitinka 1 

Neatitinka 0 

2. DARBO 

STRUKTŪRA IR 

STILIUS 

Yra visos struktūrinės darbo dalys, jų 

proporcijos tinkamos. Medžiaga pateikta 

aiškiai, darbo  dalys susietos sklandžiai. 

Žodynas turtingas, sintaksinė struktūra 

įvairi. 

Raiška pasirinkta pagal darbo tikslą ir 

situaciją. 

Tinkamas darbo aplanko maketavimas. 

Atitinka 

kriterijų 

2 

Iš dalies atitinka 1 

Neatitinka 0 

3. KALBOS 

TAISYKLINGUMAS 

Kalba taisyklinga ir tiksli. 

 

Atitinka 

kriterijų 

2 

Iš dalies atitinka 1 

Neatitinka 0 

SURINKTI TAŠKAI (I+II) (ĮVERTINIMAS) 

*1 taškas atitinka 1 balą 

Iš viso:  



 

Priedas Nr.1.2 

 

III. MOKINIO PASIEKIMAI PRISTATANT PROJEKTINĮ DARBĄ (10 taškų) 

Eil. 

Nr. 

Vertinimo kriterijai Įvertinimas Taškai (8) 

1. Pateiktos medžiagos aktualumas, originalumas, 

savitumas, ryšys su gyvenimiškąja praktika 

Atitinka 

kriterijų 

2 

Iš dalies 

atitinka 

1 

Neatitinka 0 

2. Gebėjimas atsakyti į dalykinius klausimus Atitinka 

kriterijų 

2 

Iš dalies 

atitinka 

1 

Neatitinka 0 

3. Glaustumas, informatyvumas, aiškumas (mokiniai kalba 

iki 5 min.) 

Atitinka 

kriterijų 

2 

Iš dalies 

atitinka 

1 

Neatitinka 0 

4. Kalbos kultūra 

 

Atitinka 

kriterijų 

2 

Iš dalies 

atitinka 

1 

Neatitinka 0 

5. Pateikties techninės charakteristikos (šriftas, 

informacijos kiekis, dizainas, animacija ir pan.) 

 

Atitinka 

kriterijų 

2 

Iš dalies 

atitinka 

1 

Neatitinka 0 

SURINKTI TAŠKAI (ĮVERTINIMAS) 

*1 taškas atitinka 1 balą 

Iš viso:   

VERTINTOJAS (-AI) 

  

Parašas (-ai) 

 

 

 

 


